２０１０年２月１０日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長  様

３３０－Ａ地区
ガバナー 岡 野 忠 生
選挙管理委員会
委員長 Ｌ池 田 和 司

330－A 地区 地区ガバナー、第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー選挙
立候補届出書についてのご案内

前略

第２回キャビネット会議にてご案内の通り、地区ガバナー、第１副地区ガバナー・第２副地

区ガバナーの立候補届出書はキャビネット事務局に準備してございますので、立候補予定者の

所属クラブ会長様又は代理の方は、キャビネット事務局まで３月１２日（金）迄にお越しくだ

さい。なお、届出の日時・場所は下記の通りです。

草々
記

立候補届出期間  ２０１０年３月１９日（金）

届出時間  １３時３０分～１６時３０分

届出場所  選挙管理委員会事務局（３３０－Ａ地区キャビネット事務局内）

選挙説明会および抽選会

２０１０年３月１９日（金） １６時４５分～

＊届出は、330-A 地区キャビネット事務局内の選挙管理委員会事務局にご提出ください。
なお、受付の順位は上記抽選会の結果により定めます。
選挙公報の記載順序、立会演説会等の順序は前記受付順位とします。

 本件に関するご質問・お問い合わせは選挙管理委員会委員長 Ｌ池田和司
 電話０３－３５７２－２２８１（銀座法律特許事務所所長）までお願いいたします。

以上